关于举办2023年水文化诗歌散文朗诵比赛暨首届河南—砂拉越水文化诗歌散文大会颁奖仪式的通知

砂拉越科技大学举办的首届河南—砂拉越水文化诗歌散文大会，自2023年1月发出通知，至3月中旬截止日，共收到中马双方投稿120余篇。

按照组委会相关安排，定于4月13日下午3点在砂拉越科技大学举办2023年水文化诗歌散文朗诵比赛暨首届河南—砂拉越水文化诗歌散文大会颁奖仪式。现将具体事宜通知如下：

比赛组别：比赛分为小学生组、中学生组。

比赛形式：参赛人员选取“水”有关的诗歌散文，进行朗诵，语言为中文。要求脱稿朗诵，限时5分钟以内（超时扣分），可在背诵的形式上有所创新，背景音乐、道具、服装等均为综合评分内容。

报名要求：诗巫在籍小学生、中学生。

比赛评奖：小学生组、中学生组各评出一、二、三等奖以及安慰奖，非华裔参赛者单列奖项。此外，颁发优秀组织奖、优秀指导教师若干。
报名方法：登录砂拉越科技大学网站https://confuciusinstitute.uts.edu.my/下载报名表格，发送表格至utsci@uts.edu.my。
报名截止日期：4月6日。

如有任何疑问，请致电016-577 6096，联络Christy，或者发邮件咨询utsci@uts.edu.my。
砂拉越科技大学孔子学院

2023年3月20日